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19. marraskuuta, 2009 
 
 
Philips LED-päiväajovalot – parempi näkyvyys lisää turvallisuutta 
Philipsiltä kirkkaat, kestävät ja helposti asennettavat LED-päiväajovalot lähes kaikkiin 
henkilöautoihin. 
 
 
Philips tuo markkinoille pitkäikäiset ja energiatehokkaat LED-päiväajovalot. Ne voidaan asentaa 
lähes kaikkiin henkilöautoihin sekä ammatti- että yksityiskäyttöön.  
 
Philipsin kehittämä ainutlaatuinen LUXEON® LED -teknologia tarjoaa autoilijalle 
markkinoiden kirkkaimmat ja auton koko eliniän kestävät LED-päiväajovalot*. Valointensiteetti 
on yli kaksi kertaa tehokkaampaa 6000 Kelvinin valkoisen valon johdosta. Lisäksi uudet LED-
päiväajovalot kuluttavat 13 kertaa vähemmän energiaa normaaleihin päiväaikaan käytettäviin 
halogeenilamppuihin verrattuna. 
 
”Valot on helppo asentaa eikä työ vaadi erikoisosaamista. Erittäin tiiviin ja ohuen rakenteen 
ansiosta LED-päiväajovalot sopivat suurimpaan osaan Euroopassa rekisteröidyistä 
automalleista”, myyntipäällikkö Marko Ilva Philips Autolampuista kertoo. 
 

Ajoneuvojen valaistus on tärkein liikenne- ja 
jalankulkijaonnettomuuksia ennalta ehkäisevistä tekijöistä.  
”Philipsin LED-päiväajovalojen tuottama valo on 
puhtainta valkoista ja kirkkainta mahdollista. Se näkyy 
liikenteessä vastaantulijoille, jalankulkijoille ja muille 
paremmin kirkkaassakin auringonpaisteessa. Korostamme 
kaikissa valaistusratkaisuissamme sekä äärimmäistä 
turvallisuutta että korkealuokkaista ajomukavuutta”, 
Marko Ilva jatkaa. 
 
Uusissa Eurooppaan rekisteröidyissä autoissa 
automaattisesti syttyvät päiväajovalot tulevat pakollisiksi 
2011**. Suomessa ja joissakin muissa maissa 
päiväajovalojen käyttö on ollut pakollista jo vuosia ja sen 
on havaittu vähentävän tieliikenneonnettomuuksia 
huomattavasti.  

 
 
* Euroopan Komission teettämä selvitys: valot kestävät auton koko eliniän (5000 tuntia tai 
250 000 km ajettaessa 50 km/h keskinopeudella).  
** Direktiivin (2008/89/EC) mukaan LED-päivävaloista ainoastaan ECE R87 –hyväksytyt 
tuotteet voivat olla käytössä ilman muita valoja. Pelkästään seisontavaloiksi hyväksytyt LED-
tuotteet eivät kelpaa päiväajovaloiksi liikenteeseen. 
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Lisätietoja Philipsistä: Hollantilainen Royal Philips Electronics on monialainen terveys- ja 
hyvinvointiyritys, joka keskittyy parantamaan kuluttajien elämänlaatua ajanmukaisilla innovaatioilla. 
Johtavana terveydenhuollon, kuluttajatuotteiden ja valaistuksen alojen yrityksenä Philips yhdistää teknologian 
ja designin käyttäjälähtöisiksi ratkaisuiksi, jotka perustuvat tarkkaan asiakastuntemukseen ja 
brändilupaukseemme ”sense and simplicity”. Philipsin pääkonttori on Hollannissa. Konsernin palveluksessa on 
noin 116 000 työntekijää yli 60 maassa. Vuoden 2008 liikevaihto oli 26 miljardia euroa, mikä tekee 
Philipsistä johtavan toimijan sydänsairauksien hoidon, tehohoidon ja kotihoidon laitteiden markkinoilla sekä 
energiatehokkaan valaistuksen ja uusien valaisuratkaisujen sektoreilla. Philips on johtavia yrityksiä myös 
henkilökohtaisen hyvinvoinnin ja viihteen lifestyle-tuotteissa, joissa painopiste on litteissä televisioissa, miesten 
parranajo- ja siistimistuotteissa, kannettavissa viihdelaitteissa ja suuterveydenhoidon laitteissa. Uutisia 
Philipsistä osoitteessa www.philips.com/newscenter. 

 

Philips on myös maailman suurin autoteollisuuden ja jälleenmyyntimarkkinoiden lampputoimittaja. Suomen 
markkinoilla käytettävistä autolampuista lähes puolet on Philipsin valmistamia.  

Lisätietoja Philips Autolampuista: 
http://www.lighting.philips.com/fi_fi/consumer/carlighting/1_car_lighting/car_homepage.ph
p?main=fi_fi_consumer_lighting&parent=89083467512&id=fi_fi_car_lighting&lang=fi  

Saatavuus: Philips LED-päivävaloja on saatavilla hyvin varustetuista marketeista, 
autokorjaamoista, huoltamoista ja varaosaliikkeistä marraskuusta 2009 alkaen. Suositushinta on 
149 €.  
 
Pakkaus sisältää: 2 LED-valaisinmoduulia, 2 kiinnikettä, erityispitkät johdot, asennusvalmiin 
liittimen, ruuvit, valjaat ja muut lisävarusteet sekä ohjekirjan. 
 
Lisätietoja: myyntipäällikkö Marko Ilva, Philips Autolamput, puh. 050 587 1277, 
marko.ilva@philips.com 
 
 
 
PRESS KIT: Lisää kuvia, tuotteen asennusohjeet sekä tietoa LED-direktiiveistä: 
http://www.pal-documents.com/led-daytime-lights_presskit/index.html 
 
 


